



شماره : ۱۱
تاریخ : ۹۳/۲/۶
پیوست : ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۳ سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی مشهد

عنوان طرح: سینما، دانشجو و دانشگاه

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:
ایجاد فضایی مناسب برای دانشجویان جهت آشنایی با سینما با تاکید بر سینمای دانشجو محور معرفی سازمان دانشجویان و جذب دانشجویان علاقه مند برای فعالیت تیم سینمایی دفتر علمی کاربردی

خلاصه طرح:
به پیشنهاد اعضای دفتر، همزمان با ایام خوابگاه های دانشجویی در نظر داریم تا با برگزاری جشنواره فیلم های سینمایی دانشجو محور، فضایی برای آشنایی دانشجویان با سینما فراهم آوریم. در همین رابطه با مشورت های صورت گرفته، سعی شده است تا فیلم هایی که در رابطه با دانشجو و دانشگاه می باشند و به نحوی به موضوعات و مساله های آنها می پردازند، انتخاب شوند. در رابطه با هر فیلم، معرفی و نقدی مکتوب پیش از نمایش فیلم در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت. به همین منظور فیلم های قاعده تصادف، اعتراض، به رنگ ارغوان و پل چوبی انتخاب شده اند. همچنین در نظر داریم تا با آماده سازی یکی از بردهای سازمان دانشجویان برای حوزه سینما، اطلاع رسانی موضوعاتی از قبیل زمان اکران فیلم ها، زمان نمایش تئاتر در تماشاخانه های شهر و اخبار سینما و تئاتر ایران و جهان را به اطلاع دانشجویان برسانیم.
اعتراض: نویسنده و کارگردان: مسعود کیمیایی (۱۳۸۷)، مهدی فتحی، داریوش ارجمند، محمدرضا فروتن، پولاد کیمیایی، رامبد شکرایی
خلاصه فیلم: امیرعلی که شریفه، نامزد برادرش رضا، را به دلیل رابطه نامشروعش با مردی به نام احمد به قتل رسانده، پس از دوازده سال از زندان آزاد می شود. پیش از آزادی، هم سلولی اش محسن دربندی، انگشتی به او می دهد و به او سفارش می کند پس از گرفتن طلب او از مردی بیرون از زندان، از زنی به نام مجدی حمایت کند و سر و سامانی به زندگی او بدهد.
به رنگ ارغوان: نویسنده و کارگردان ابراهیم حاتمی کیا (۱۳۸۰)، حمید فرخ نژاد، خزر معصومی، کوروش تهامی، بهناز توکلی
خلاصه فیلم: شفق یکی از اعضای گروه سیاسی که اوائل انقلاب از ایران خارج شده، پس از سالها تصمیم می گیرد برای دیدن دخترش «ارغوان» که دانشجوی دانشکده جنگل داری است مخفیانه به ایران بازگردد. یکی از مأمورین امنیتی به نام «هوشنگ» به عنوان دانشجو وارد دانشکده می شود و از امکانات مدرن امنیتی استفاده می کند تا با کنترل ارغوان، شفق را به دام اندازد. در این میان بین او و ارغوان رابطه ای عاطفی بوجود می آید...
قاعده تصادف: کارگردان و نویسنده بهنام بهزادی (۱۳۹۱)، امیر جعفری، سروش صحت، الهه حصار، مهرداد صدیقیان
خلاصه فیلم: درباره زندگی چند جوان است که به جهت اجرای نمایش تئاتر، دور یکدیگر جمع شده اند و امید دارند تا بتوانند آن را به مرحله اجرا برسانند اما به دلیل مشکل یکی از اعضای گروه نمیتونه گروه رو همراهی کنه و پای پدر او به داستان باز میشه که همراه با این قضایا تشویش و بحث بین بعضی از اعضای گروه پیش میاد.
پل چوبی: کارگردان و نویسنده مهدی کرم پور (۱۳۹۰)، بهرام رادان، مهناز افشار، مهران مدیری
امیر و شیرین دو فارغ التحصیل نه چندان موفق هستند که قصد مهاجرت دارن در تب و تاب قبل از انتخابات تنها راهی که دارند اعتماد به پیشنهاد کمک استاد قدیمیشان صبوحی است که در آن مقطع به دلیل علاقه ی قدیمی صبوحی به شیرین. امیر یا آن مخالفت کرده شیرین می رود و کارها به دلیل حوادث پس از انتخابات و متعاقب آن دستگیری خواهر امیر و بازگشت تازلی عشق قدیمی اش بیش تر گره می خورد.

زمان اجرا: ۱۳ الی ۱۷ اردیبهشت ۹۳
مکان اجرا: تالار فردوسی مجتمع دکتر شریعتی